
UCHWAŁA NR 135/XVII/2020 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 z późn zm.) art. 211, art. 212 , art. 217, art 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019r., poz. 869 ) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 124/XV/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zmniejsza   się przychody o kwotę 32 914,09 zł. zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zwiększa się rozchody o kwotę 150 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) zmniejsza się wydatki o kwotę 69 580,76 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4) zwiększa się dochody o kwotę 113 333,33 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

ustala się deficyt w wysokości 1 413 488,42., która zostanie pokryty przychodami  z kredytu w kwocie 
630 426,16 oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  550 073,49 zł. oraz przychodami  jednostek 
samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 232 988,77 zł. 

6) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  3 931 908,26zł oraz rozchody 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 2 518 419,84 zł. 

7) dodaje się w § 8 pkt 9: 
Upoważnia się Wójta Gminy Kłomnice do: 

9. Udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 150 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

 
 

Bartłomiej Żurek 

Id: 759A907B-6F85-43CE-A9A1-75DD5CEDFFE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/XVII/2020 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 49 200,00 150 000,00 199 200,00 

  0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

921 333,00 - 371 259,51 550 073,49 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

44 643,35 188 345,42 232 988,77 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 949 646,00 0,00 2 949 646,00 
     

  Razem: 3964822,3500 Razem: -32914,0900 Razem: 3931908,2600 

Id: 759A907B-6F85-43CE-A9A1-75DD5CEDFFE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135/XVII/2020 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 0,00 150 000,00 150 000,00 

  0,00 0,00 0,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 288 419,84 0,00 2 288 419,84 
     

  Razem: 2368419,8400 Razem: 150000,0000 Razem: 2518419,8400 

Id: 759A907B-6F85-43CE-A9A1-75DD5CEDFFE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 135/XVII/2020 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 421 577,00 831 900,00 831 900,00 15 100,00 816 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 677,00 2 589 677,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609 484,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 484,51 -609 484,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 012 092,49 831 900,00 831 900,00 15 100,00 816 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 192,49 2 180 192,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 045 577,00 755 900,00 755 900,00 15 100,00 740 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 677,00 2 289 677,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609 484,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 484,51 -609 484,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 436 092,49 755 900,00 755 900,00 15 100,00 740 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 192,49 1 680 192,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 289 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 677,00 2 289 677,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609 484,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 484,51 -609 484,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 680 192,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 192,49 1 680 192,49 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 508 330,00 21 073 
330,00 20 127 

409,59 15 582 721,59 4 544 688,00 0,00 762 200,00 183 720,41 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 345,42 188 345,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 345,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 696 675,42 21 261 

675,42 20 127 
409,59 15 582 721,59 4 544 688,00 0,00 762 200,00 372 065,83 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 138 095,00 12 718 
095,00 12 008 

374,59 9 989 679,59 2 018 695,00 0,00 526 000,00 183 720,41 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 345,42 188 345,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 345,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 326 440,42 12 906 

440,42 12 008 
374,59 9 989 679,59 2 018 695,00 0,00 526 000,00 372 065,83 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 720,41 183 720,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 720,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. zwiększenie 188 345,42 188 345,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 345,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 759A907B-6F85-43CE-A9A1-75DD5CEDFFE0. Podpisany Strona 1



1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 372 065,83 372 065,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 065,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 995 169,30 3 995 169,30 2 401 032,00 1 088 359,00 1 312 673,00 500 000,00 676 246,00 417 891,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 013 394,30 4 013 394,30 2 419 257,00 1 088 359,00 1 330 898,00 500 000,00 676 246,00 417 891,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 891,30 421 891,30 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 417 891,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 440 116,30 440 116,30 22 225,00 0,00 22 225,00 0,00 0,00 417 891,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 22 225,00 22 225,00 22 225,00 0,00 22 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 132 739,46 3 824 739,46 3 824 739,46 26 800,00 3 797 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 333,33 133 333,33 133 333,33 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 266 072,79 3 824 739,46 3 824 739,46 26 800,00 3 797 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 333,33 1 441 333,33 1 133 333,33 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 333,33 133 333,33 133 333,33 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 133 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 333,33 133 333,33 133 333,33 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 333,33 133 333,33 133 333,33 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 133 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 333,33 133 333,33 133 333,33 0,00 0,00 

przed zmianą 63 917 898,51 59 251 
221,51 37 180 

114,80 23 116 534,82 14 063 
579,98 2 098 000,00 18 711 

495,00 601 611,71 0,00 660 000,00 4 666 677,00 4 666 677,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609 484,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 484,51 -609 484,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 903,75 206 570,42 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 188 345,42 0,00 0,00 333 333,33 333 333,33 133 333,33 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 848 317,75 59 457 

791,93 37 198 
339,80 23 116 534,82 14 081 

804,98 2 098 000,00 18 711 
495,00 789 957,13 0,00 660 000,00 4 390 525,82 4 390 525,82 1 133 333,33 0,00 0,00 

Id: 759A907B-6F85-43CE-A9A1-75DD5CEDFFE0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 135/XVII/2020 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 113 333,33 

 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 113 333,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 113 333,33 

 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

 Pozostała działalność 0,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 

Ogółem, w tym 0,00 113 333,33 

majątkowe 0,00 113 333,33 

Id: 759A907B-6F85-43CE-A9A1-75DD5CEDFFE0. Podpisany Strona 1




